
Página 18878Número 86 Viernes, 16 de abril de 2010

I. ComunIdad autónoma

2. AutoridAdes y PersonAl

Consejería de Universidades, Empresa e Investigación

6468 Resolución de 30 de marzo de 2010, de la Dirección General 

de Comercio y Artesanía, por la que se hacen públicos los 

nombramientos de presidente, de los cargos del Comité Ejecutivo 

y del resto de los miembros del Pleno de la Cámara Oficial de 

Comercio e Industria de Lorca.

Vista el Acta de la reunión celebrada el día 24 de marzo de 2010, para la 

constitución del Pleno de la Cámara Oficial de Comercio e Industria de Lorca y, la 

elección del Presidente y demás cargos de su Comité Ejecutivo y, no habiéndose 

formulado reclamaciones contra el resultado de la votación.

De acuerdo con lo establecido en el artículo 21 bis apartado 5 del Reglamento 

General de las Cámaras Oficiales de Comercio, Industria y Navegación, aprobado por 

Real Decreto 1133/2007, de 31 de agosto y, apartado Decimocuarto.6, de la Orden 

de 2 de enero de 20106, por la que se convocan elecciones para la renovación de los 

Órganos de Gobierno de las Cámaras Oficiales de Comercio, Industria y Navegación 

de la Región de Murcia, procede disponer la publicación en el “Boletín Oficial de la 

Región de Murcia” de los nombramientos de Presidente, de los cargos del Comité 

Ejecutivo y del resto de los miembros del Pleno de dicha Corporación.

Por ello, de conformidad con lo dispuesto en la normativa citada y en ejercicio de las 

competencias que me atribuye el artículo 43.3.b) de la Ley 9/2003, de 23 de diciembre, 

de Cámaras Oficiales de Comercio, Industria y Navegación de la Región de Murcia y, 

el artículo sexto del Decreto331/2008, de 3 de octubre, por el que se establecen los 

Órganos Directivos de la Consejería de Universidades, Empresa e Investigación,

Resuelvo:

Hacer públicos los nombramientos del Presidente, de los cargos del Comité 

Ejecutivo y del resto de los miembros del Pleno de la Cámara Oficial de Comercio 

e Industria de Lorca, que son los siguientes:

Presidente: D. Eusebio Abellán Martínez, en representación de Deltasud, S.L.

Vicepresidente: D. Juan Fco. Gómez Romera, en representación de Autocares 

Gómez, S.L.

Vicepresidente:.D. Gregorio González Muñoz, en representación de Cortinas 

Gregorio, S.L.

Vicepresidente: D. Diego Noguera Alarcón, en representación de Noguealor, S.L.

Tesorero: D. José María Lizarán Vita, en representación de Lizagua, S.L.

Vocales del Comité Ejecutivo:

Don Antonio-Fco. García Elvira.

Doña Antonia Marín Cano, en representación de Mármoles Marín, S.A.

Doña Juana López Martínez, en representación de Antonio García y Juana 

López, C.B.

Don José María Salas Góngora, en representación de Comercial de Productos 

Recuperados, S.A.

NPE: A-160410-6468



Página 18879Número 86 Viernes, 16 de abril de 2010

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

Resto Vocales del Pleno

D. Sebastián Amador Crespo, en representación de Alimer, Soc. Coop. Ltda.

D. Juan Carlos Ayala Fernández, en representación de Pastelería Azul Y 

Blanco, S.L.

D. Manuel Carrillo Carrillo, en representación de Macadam Parquet, S.L. 

D. José Díaz López

Doña Luz Díaz Sánchez, en representación de Recuperados Disanluz, S.L.

D. Jesús Fuentes Serrano, en representación de Fulam, S.L.

D. Antonio García Manzanera, en representación de Frío, Calor y Electricidad, S.L.

D. José María García Vaillo, en representación de Promociones Avesol, S.,L.

Doña. Luz Gil Jódar, en representación de Curtidos Gil Bujeque, S.A.

D. Fabián González Sánchez-Manzanera, en representación de Distribuciones 

Azulorca, S.L.

D. Alfonso López Sánchez, en representación de López y Abellán, S.L.

D. Vicente Ruiz Fernández, en representación de Promociones Vicente Ruiz, S.L.

D. José Ruiz Ré, en representación de Ruiz Re Correduría de Seguros, S.L.

D. Eduardo Sánchez Abad, en representación de Ortopedia Centro, S.L.

D. Francisco Sosa Díaz, en representación de Puertobi, S.L.

D. Silvestre Úbeda Reverte.

Murcia, 30 de marzo de 2010.—El Director General de Comercio y Artesanía, 

Julio José Lorenzo Egurce.

NPE: A-160410-6468


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Sanidad y Consumo
	Servicio Murciano de Salud
	6775/2010	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se ordena la publicación del acuerdo del Consejo de Administración de 29 de marzo de 2010 por el que se ratifica el alcanzado en la Mesa Sectorial de Sanidad el día 16 de marzo de 2010, sobre los criterios a los que se ajustará la asignación de plazas a los candidatos que superen las pruebas selectivas derivadas de las ofertas de empleo ordinaria correspondiente al año 2008 y de consolidación de empleo temporal en los términos previstos en la disposición transitoria cuarta de la Ley 7/2007, de 12 de abril, del Estatuto Básico del Empleado Público, que fueron aprobadas por los acuerdos de 4 de julio de 2008 (B.O.R.M. DE 30-7-2008).
	6776/2010	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se ordena la publicación del Acuerdo del Consejo de Administración de 29 de marzo de 2010 por el que se amplia el número de plazas incluidas en las Ofertas de Empleo Público Ordinaria y la destinada a la Consolidación de Empleo Temporal en los términos previstos en la Disposición Transitoria Cuarta de la Ley 7/2007, del Estatuto Básico del Empleado Público, que fueron aprobadas por los acuerdos de 4 de julio de 2008 del Consejo de Administración del Servicio Murciano de Salud (BORM de 30-7-08).
	Consejería de Universidades, Empresa e Investigación
	6338/2010	Resolución de 30 de marzo de 2010, de la Dirección General de Comercio y Artesanía, por la que se hacen públicos los nombramientos de Presidente, de los cargos del Comité Ejecutivo y del resto de los miembros del Pleno de la Cámara Oficial de Comercio, Industria y Navegación de Murcia.
	6339/2010	Resolución de 30 de marzo de 2010, de la Dirección General de Comercio y Artesanía, por la que se hacen públicos los nombramientos de Presidente, de los cargos del Comité Ejecutivo y del resto de los miembros del Pleno de la Cámara Oficial de Comercio, Industria y Navegación de Cartagena.
	6340/2010	Resolución de 30 de marzo de 2010, de la Dirección General de Comercio y Artesanía, por la que se hacen públicos los nombramientos de presidente, de los cargos del Comité Ejecutivo y del resto de los miembros del Pleno de la Cámara Oficial de Comercio e Industria de Lorca.
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Sanidad y Consumo
	6368/2010	Convenio específico entre el Instituto de Salud Carlos III y la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia para el establecimiento de un centro colaborador español con El Instituto Joanna Briggs.
	6370/2010	Orden de 22 de marzo de 2010 de la Consejería de Sanidad y Consumo, por la que se renueva la acreditación del Comité Ético de Investigación Clínica del Hospital “Santa María del Rosell”, de Cartagena.
	Consejería de Educación, Formación y Empleo
	6784/2010	Corrección de errores a la Orden de 23 de marzo de 2010, de la Consejería de Educación, Formación y Empleo, por la que se modifica la Orden de 25 de mayo de 2009, por la que se regula la enseñanza bilingüe español-inglés para centros docentes de Educación Infantil y Primaria, se establece el Programa Colegios Bilingües Región de Murcia y se aprueba la convocatoria de selección de centros para el curso 2009/2010.
	Consejería de Universidades, Empresa e Investigación
	6333/2010	Convenio de colaboración suscrito entre la Consejería de Universidades, Empresa e Investigación y la empresa Líneas y Autocares, S.A.
	6331/2010	Resolución de 26 de marzo de 2010, de la Dirección General de Industria, Energía y Minas, por la que se convocan pruebas de aptitud para la obtención de carnes profesionales en determinadas materias relativas a instalaciones industriales y mineras.
	Consejería de Universidades, Empresa e Investigación
	Instituto de Fomento de la Región de Murcia
	6337/2010	Resolución por la que se publica la relación de subvenciones concedidas por el Instituto de Fomento durante el cuarto trimestre de 2009, en cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 14 de la Ley 7/2005, de 18 de noviembre, de Subvenciones de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, sobre publicidad de las subvenciones concedidas.
	Consejería de Universidades, Empresa e Investigación
	6317/2010	Orden de 23 de marzo de 2010, por la que se autoriza una fórmula automática en la modificación de las tarifas del servicio de abastecimiento de agua del ayuntamiento de Mazarrón.
	6318/2010	Orden de 23 de marzo 2010, por la que se autorizan nuevas tarifas del Servicio de Agua Potable en Yecla.
	6319/2010	Orden de 23 de marzo de 2010, por la que se autorizan nuevas tarifas del servicio de agua potable en Cieza.
	6326/2010	Orden de 23 de marzo de 2010, por la que se autorizan nuevas tarifas del servicio de agua potable en Blanca.
	6327/2010	Orden de 23 de marzo de 2010, por la que se autorizan nuevas tarifas del servicio de agua potable en Torre Pacheco.
	6328/2010	Orden de 23 de marzo de 2010, por la que se autorizan nuevas tarifas del servicio de agua potable en Ojós.
	6329/2010	Orden de 23 de marzo de 2010, por la que se autorizan nuevas tarifas del servicio de agua potable en Santomera.
	6330/2010	Orden de 23 de marzo de 2010, por la que se autorizan nuevas tarifas del servicio de agua potable en Mula.
	4. Anuncios
	Consejería de Agricultura y Agua
	6395/2010	Edicto por el que se notifica Resolución sobre expedientes de autorización a personas de paradero desconocido.
	6399/2010	Edicto de notificación sobre la práctica del deslinde de la Agrupación de Montes Públicos “Cabezo del Sordo, Solana y Peña del Águila”, sita en el término municipal de Lorca, propiedad de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia.
	6400/2010	Edicto de notificación sobre la práctica del deslinde del grupo de montes públicos “Pantano de Puentes”, sito en el término municipal de Lorca y propiedad de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia.
	6401/2010	Edicto de notificación sobre la práctica del deslinde del monte público “Vertientes de Peña Rubia” sito en el término municipal de Lorca y Propiedad de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia.
	6402/2010	Anuncio por el que se notifican acuerdos de iniciación de expedientes sancionadores en materia de pesca a varios infractores.
	6709/2010	Edicto por el que se notifica a D. José Manuel Gilabert Bautista en calidad de administrador único de la mercantil que se cita, la orden de inicio de expediente de derivación de responsabilidad subsidiaria de reintegro por pago indebido de la deuda contraída por Hispania Ibericam Foods, S.L., en relación al expediente 122/2004 relativo a ayudas a la mejora de comercialización y de transformación de productos agrícolas.
	Consejería de Sanidad y Consumo
	6369/2010	Expediente sancionador número 179/2009.
	6641/2010	Anuncio para la licitación de los contratos de suministro.
	Consejería de Obras Públicas y Ordenación del Territorio
	Instituto de la Vivienda y Suelo de la Región de Murcia
	6539/2010	Anuncio de licitación para la reparación para la puesta en uso de 6 VPP sitas en Corvera (Murcia).
	Consejería de Educación, Formación y Empleo
	Servicio Regional de Empleo y Formación
	6725/2010	Notificación de la Orden del Presidente del Servicio Regional de Empleo y Formación, por la que se desestima el recurso de alzada interpuesto por D.ª Encarnación Torres Fernández, contra la Resolución del Director General del Servicio Regional de Empleo y Formación, de denegación de subvención, recaída en el expediente 2008-01-32-0225.
	Consejería de Universidades, Empresa e Investigación
	6314/2010	Anuncio de información pública relativa a la solicitud de autorización administrativa y Declaración de Impacto Ambiental correspondiente a la instalación de producción de energía eléctrica en régimen especial denominada “Central Solar Termoeléctrica Photosolar Medina 4-Torre Sol El Campillo” a ubicar en el término municipal de Caravaca de la cruz.
	6315/2010	Anuncio de información pública relativa a la solicitud de autorización administrativa y declaración de impacto ambiental correspondiente a la instalación de producción de energía eléctrica en régimen especial denominada “Central Solar Termoeléctrica Photosolar Medina 3-Torre Sol Moravaca”.
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio del Interior
	Jefatura Provincial de Tráfico de Murcia
	6119/2010	Notificación de iniciación de expedientes de nulidad de permiso de conducir con medida cautelar de intervención.
	6120/2010	Notificación de iniciación de expedientes de nulidad de permiso de conducir con medida cautelar de intervención.
	6133/2010	Notificación de iniciación de expedientes sancionadores.
	Ministerio de Trabajo e Inmigración
	Tesorería General de la Seguridad Social
	Dirección Provincial de Murcia
	6682/2010	Edicto de notificación de la providencia de apremio a deudores no localizados.
	III. Administración de Justicia
	Tribunal Superior de Justicia de la Región de Murcia
	Secretaría de Gobierno
	5800/2010	Nombramiento de Juez de Paz Titular y Sustituto de Mazarrón.
	De lo Social número Dos de Cartagena
	6167/2010	Autos 930/2009.
	6168/2010	Autos 498/2009.
	De lo Social número Tres de Murcia
	6348/2010	Proceso número 128/2010.
	6349/2010	Autos 115/2010.
	6351/2010	Autos 328/09
	De lo Social número Seis de Murcia
	6373/2010	Demanda 638/2008.
	6374/2010	 Demanda 502/08.
	6419/2010	Demanda 312/2010.
	6749/2010	Autos 1.217/2009.
	6750/2010	Autos 1.773/2009.
	IV. Administración Local
	Águilas
	6680/2010	Anuncio de licitación de contrato privado.
	Cartagena
	5024/2010	Notificación a interesado.
	5027/2010	Notificación a interesados.
	5031/2010	Notificación a la propiedad de inmuebles.
	Ceutí
	6312/2010	Aprobación inicial del presupuesto de 2010.
	Las Torres de Cotillas
	5843/2010	Anuncio de licitación del contrato para la ejecución de la obra “Centro Integral de Seguridad”.
	5844/2010	Anuncio de licitación del contrato para la ejecución de contrato de servicios “Seguros de responsabilidad Civil/Patrimonial y de daños materiales del Ayuntamiento de Las Torres de Cotillas”.
	6639/2010	Exposición pública de la memoria y el proyecto, así como la documentación complementaria de la prestación del servicio de Albergue Municipal.
	Mazarrón
	6745/2010	Admitidos y excluidos para crear bolsa de empleo como personal laboral temporal de Educador/Técnico Educativo para los Servicios Sociales.
	6746/2010	Admitidos y excluidos para crear una bolsa de empleo como personal laboral temporal de Mediador Social para los Servicios Sociales.
	6747/2010	Lista definitiva de aspirantes para la creación de bolsas de empleo como personal laboral temporal de Abogados para los Servicios Sociales Municipales.
	Puerto Lumbreras
	6311/2010	Anuncio transferencia de crédito 1/2010.
	Totana
	5840/2010	Notificación de resoluciones recaídas en expedientes sancionadores.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Consorcio Turístico Sierra Minera de la Unión y Cartagena
	6681/2010	Anuncio de licitación.

		2010-04-15T21:24:09+0100
	Murcia
	ENTIDAD IMPRENTA REGIONAL DE MURCIA COMUNIDAD AUTONOMA DE REGION MURCIANA - CIF Q8050002H - NOMBRE RUIZ GUEVARA JOAQUIN - NIF 24147036A
	Boletín Oficial de la Región de Murcia




